

PACHET CARTUSE DE TONER

I.D.: 64354004

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.272,55 RON - 8.272,55 RON

Descriere: 1 Sky-Cartus non-OEM-HP-CF400X-B-2.8k BUC 2 156.81 313.62 2 Sky-Cartus non-OEM-HP-CF401A/CRG045-C-1.4k BUC 2 156.81 313.62 3 Sky-Cartus non-OEM-HP-CF402A/CRG045-Y-1.4k BUC,, 2 156.81 313.62 59.59 4 Sky-Cartus non-OEM-HP-CF403A/CRG045-M-1.4k BUC 2 156.81 313.62 59.59 5 Sky-Cartus non-OEM-XEROX-X3020-B-1.5k BUC 6 170.00 1020.00 6 Sky-Cartus non-OEM-HP-CF279A-B-1k BUC 2 55.91 111.82 7 PANTUM CARTUS TONER PA210 BUC 15 201.59 3023.85 8 CANON CARTUS BLACK PG 545 8ML MG2450 BUC 2 69.68 139.36 26.48 9 CANON CARTUS COLOR CL-546 8ML MG2450 BUC 2 84.31 168.62 1 WPS-Cartus non-OEM-XEROX-X3020/3025-B-1.5k BUC 2 90.00 180.00 34.20 2 Cartus OEM -PANTUM-PD219-B-1.6k BUC 1 207.22 207.22 1 XEROX TONER ORIGINAL BLACK 106R04348 3K B205V_NI BUC 3 255.51 766.53 145.64 2 UNITATE CILINDRU 101R00664 10K XEROX B205V_NI BUC 1 300.28 300.28 57.05 3 CANON CARTUS BLACK PG-540 MG2150 BUC 1 75.96 75.96 14.43 4 CANON CARTUS COLOR CL-541 BUC 1 92.14 92.14 1 Cartus OEM -PANTUM-PD219-B-1.6k BUC 1 207.22 207.22 39.37 2 Cartus OEM-PANTUM 411X-B-6k BUC 1 256.00 256.00 48.64 3 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM BLUE BUC 7 6.00 42.00 1 Cartus OEM -PANTUM-PD219-B-1.6k BUC 2 213.53 427.06
